
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

Администрация Рудногорского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «   17  » декабря  2021 г.                    № 207 

р.п. Рудногорск 

 

«О  внесении  изменений  в  

постановление администрации 

Рудногорского городского поселения       

Нижнеилимского      района от 8 декабря 

2020 года № 137»  

 

 

         В  соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов 

в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь законом Иркутской 

области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере 

водоснабжения и водоотведения»,  учитывая итоги рассмотрения данного вопроса 

на заседании комиссии  по установлению тарифов 17 декабря  2021 года, 

 

              П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

             1.  Внести в постановление администрации Рудногорского городского 

поселения от 8 декабря  2020 года № 137 «Об установлении долгосрочных тарифов 

на питьевую воду и водоотведение для потребителей ООО «КТ-РЕСУРС» на 

территории р.п. Рудногорск  Нижнеилимского района» изменения, изложив строки:  

           1.1.  Питьевая вода: 

              «       

                     

                        » 

           в следующей редакции: 

              « 

                                                                                                                                   

 

» 

          1.2.  Водоотведение: 

              «       

                     

                        » 

             в следующей редакции: 

               « 

с 01.01.2022 по 30.06.2022 56,03 98,43 

с 01.07.2022 по 31.12.2022 58,10 106,88 

                                                                                                                                » 

с 01.01.2022 по 30.06.2022 29,34 56,91 

с 01.07.2022 по 31.12.2022 30,51 63,43 

с 01.01.2022 по 30.06.2022 29,34 56,91 

с 01.07.2022 по 31.12.2022 30,42 61,60 

с 01.01.2022 по 30.06.2022 56,03 98,43 

с 01.07.2022 по 31.12.2022 58,27 108,73 



                                                                                                                      

           2.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Рудногорского 

городского поселения                                                                А.Е. Быков 

 


